Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Дума Бузыкановского муниципального образования
 (третий созыв)
РЕШЕНИЕ
«31 » июля   2014г.                                                                            №  48
Об утверждении Порядка увольнения  муниципальных служащих  Бузыкановского
 муниципального образования в связи  с утратой доверия
На основании статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.ст. 31,47 Устава Бузыкановского муниципального образования, Дума Бузыкановского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок увольнения муниципальных служащих Бузыкановского муниципального образования в связи с утратой доверия, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Бузыкановского муниципального образования       П.М.Кулаков